

*Murermester Henrik Madsen ApS  
Rishøjvej 9  
5672 Broby*

*CVR-nr: 30 51 14 09*

*ÅRSRAPPORT  
1. januar - 31. december 2021*

*(15. regnskabsår)*

Godkendt på selskabets generalforsamling, den \_\_/\_\_/2022

---

Dirigent

INDHOLDSFORTEGNELSE

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	2
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab .....	3

**Ledelsesberetning mv.**

Selskabsoplysninger .....	4
Ledelsesberetning .....	5

**Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021**

Anvendt regnskabspraksis .....	6
Resultatopgørelse .....	9
Balance .....	10
Noter .....	12

SELSKABSOPLYSNINGER

**Selskabet**

Murermester Henrik Madsen ApS  
Rishøjvej 9  
5672 Broby

Telefon: 40 31 96 91

CVR-nr.: 30 51 14 09

Stiftet: 29. juni 2007

Kommune: Faaborg-Midtfyn

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

**Direktion**

Henrik Dupont Madsen  
Martin Bræraa Møller

**Pengeinstitut**

Sparekassen Sjælland-Fyn  
Herregårdscentret 23  
5600 Faaborg

**Revisor**

Fynbo Revision Registreret Revisionsanpartsselskab  
Magnoliavej 8  
5250 Odense SV

## LEDELSESBERETNING

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets hovedaktiviteter har i lighed med tidligere år bestået af, at drive murervirksomhed.

### **Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat i 2021 udgør 503 tkr. mod 453 tkr. i 2020.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

### **Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE  
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2021

	2021	2020
<b>BRUTTOFORTJENESTE</b> .....	<b>1.761.045</b>	<b>1.551.913</b>
1 Personaleomkostninger .....	993.705-	901.758-
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver.....	111.300-	62.699-
<b>DRIFTSRESULTAT</b> .....	<b>656.040</b>	<b>587.456</b>
Andre finansielle omkostninger .....	9.839-	5.863-
<b>RESULTAT FØR SKAT</b> .....	<b>646.201</b>	<b>581.593</b>
Skat af årets resultat .....	143.331-	128.327-
<b>ÅRETS RESULTAT</b> .....	<b>502.870</b>	<b>453.266</b>
 <b>FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING</b>		
Forslag til udbytte for regnskabsåret .....	800.000	226.000
Overført resultat .....	297.130-	227.266
<b>DISPONERET I ALT</b> .....	<b>502.870</b>	<b>453.266</b>

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2021

AKTIVER

	2021	2020
Grunde og bygninger.....	280.525	280.525
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar.....	297.700	409.000
<b>Materielle anlægsaktiver .....</b>	<b>578.225</b>	<b>689.525</b>
<b>ANLÆGSAKTIVER .....</b>	<b>578.225</b>	<b>689.525</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....	170.089	5.238
Tilgodehavender hos associerede virksomheder .....	500	0
<b>Tilgodehavender .....</b>	<b>170.589</b>	<b>5.238</b>
<b>Likvide beholdninger .....</b>	<b>531.234</b>	<b>691.865</b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER.....</b>	<b>701.823</b>	<b>697.103</b>
<b>AKTIVER.....</b>	<b>1.280.048</b>	<b>1.386.628</b>

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2021  
PASSIVER

	2021	2020
Virksomhedskapital.....	125.000	125.000
Overført resultat .....	20.592	317.722
Forslag til udbytte for regnskabsåret.....	800.000	226.000
<b>EGENKAPITAL .....</b>	<b>945.592</b>	<b>668.722</b>
Hensættelse til udskudt skat .....	9.855	15.794
<b>HENSATTE FORPLIGTELSER .....</b>	<b>9.855</b>	<b>15.794</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....	43.089	97.309
Gæld til associerede virksomheder.....	0	35.071
Selskabsskat .....	11.270	117.392
Anden gæld .....	270.242	452.340
<b>Kortfristede gældsforpligtelser .....</b>	<b>324.601</b>	<b>702.112</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSER .....</b>	<b>324.601</b>	<b>702.112</b>
<b>PASSIVER .....</b>	<b>1.280.048</b>	<b>1.386.628</b>

- 2 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.
- 3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

NOTER

	2021	2020
<b>1 Personaleomkostninger</b>		
Antal personer beskæftiget.....	3	3
Lønninger .....	937.742	858.735
Pensioner .....	10.660	3.717
Andre omkostninger til social sikring .....	45.303	39.306
	<hr/>	<hr/>
<b>Personaleomkostninger i alt .....</b>	<b>993.705</b>	<b>901.758</b>
	<hr/> <hr/>	<hr/> <hr/>
<b>2 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.</b>		
Selskabet har indgået leasingaftaler for følgende beløb		
<b>Fiat Ducato BP 58 003</b>		
Udløb 1/8-2022, 7 md a kr. 3.881	27.167	
Restbeløb ved udløb	50.000	
<b>3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Ingen.		